



Lasnamäe Leht puhkab

Juulis ja augustis Lasnamäe Lehte ei ilmu. Järgmine Linnaosa Valitsuse infokandja Lasnamäe Leht ilmub septembris. Kaunist suve! Lasnamäe Lehe toimetus.

1. juulist rakendub Lasnamäel korraldatud jäätmevedu

Lasnamäe Linnaosa Valitsus tuletab elanikele meelde, et korraldatud jäätmevedu hõlmab segaolmejäätmeid, paberit ja kartongi, biolagunevaid köögi- ja söökla-jäätmeid ning suurjäätmeid (nt vana mööbel, madratsid, vaibad, kardinapuud jms), st jäätmeid peab liigiti koguma.

Vastavalt Tallinna jäätmehoolduseeskirjale peavad korteriühistul olema vastavad konteinerid: olmejäätmecontainer, paberi ja biolagunevate jäätmete konteiner. Lasnamäe Linnaosa Valitsus kontrollib Tallinna jäätmehoolduseeskirja täitmist.

Jalgrattaparklates saab rattaid laenutada

Suveperioodil, 15. maist kuni 31. augustini töötavad Tallinnas taas tasuta valvega jalgrattaparklad, kus on võimalik ka jalgrattaid laenutada. Jalgrattaparklad asuvad Harju tn ja Niguliste tänava nurgal, Vabaduse väljakul Jaani kiriku juures ja Kadrioru pargis turismiinfo punkti juures. Jalgrattaparkalad ja laenutuspunktid on avatud iga päev kell 08:00 kuni 20:00.

Jalgrataste parkimise valvamist ja rendirataste laenutuse tööd korraldavad OÜ City Bike töötajad. Parklates tehakse klientide liiklusvahenditele ka pisiremonti.

Lasnamäe saab Ruunaoja tänava

Tallinna linnavalitsus kavatses määrata Lasnamäe linnaosas Sõjamäe asumis paikneva uue tänava nimeks Ruunaoja tänav.

Ruunaoja tänavaks nimetatav tänav kulgeb Juhan Smuuli tee ja Nuia tänava vahelisel alal Suur-Sõjamäe tänavalt põhja suunas.

Juba välja ehitatud seni nimeta olnud tänavale tuleb ametlik tänavanimi määrata, et oleks võimalik ka seda ümbritsevatele kinnistutele aadressid määrata.

Tallinna Linnavalitsuse nimekomisjon otsustas Ruunaoja tänava nime kasuks, sest selle tänava juurest jooksis Sõjamäe rabast Ülemiste järve Ruunaoja. Nimekomisjon pooldas üksmeelselt tänavanimi ajaloolise toponüümi kasutamist. Tänav läheduses paikneb praegu Ruunaoja bussipeatus ja vanasti asus seal ka Ruunaoja kõrts.

Kultuurikeskus Lindakivi

Koorti 22, tel: 6 321 062, info@lindakivi.ee



Kultuurikeskus Lindakivi on avatud suvekuudel (juuli, august) E-R 10.00-21.00, L- P suletud.

Huviringide Maja (Kalevipoja 10) on avatud perioodil 15.juunist- 31.augustini E- R 15.00- 21.00, L- P suletud.

Näitus: 08. – 31.08 Natalja Nikolajeva personaalnäitus

Lasnamäe Turg



ootab kauplema Lasnamäe turule aadressil Punane 48a. Info Andres Loo tel: 566 30 642

LASNAMÄE LINNAOSA VALITSUS

Punane 16, 13619 Tallinn
Telefon: 645 7700; faks: 645 7734
E-post: lasnamae@tallinnlv.ee

LASNAMÄE LEHT

Peatoimetaja: Karola Koopuu
Telefon: 645 7739
E-post: toimetus@lasnamaeleht.ee
Reklaami tellimine, kirjastus ja levi Pääke OÜ
Telefon: 602 7774, 5645 4308
E-post: info@lasnamaeleht.ee

23. juuni
JAAANITULI
Kell 18.00 -03.00
Narva mnt 129A
(Paevälja)

Korraldaja: produtsent Sergei Maasin
Lasnamäe Linnaosa Valitsus
Tallinna Linnavalitsus

Statistikaamet hakkab rahvaloenduseks töötajaid otsima

Juba praegu saavad 2011. aasta rahva ja eluruumide loenduse tööst huvitatud inimesed end Statistikaameti veebilehel registreerida, et nendega saaks töökonkursi väljakuulutamisel ühendust võtta. Suuremahulised värbamiskonkursid kuulutatakse välja sügisel.

„Rahvaloenduse läbiviimiseks plaanime järk-järgult palgata üle 2400 inimese ja Eesti oludes on tegemist väga suuremahulise värbamisega. Seepärast alustamegi juba varem loendustööst huvitatud inimeste kontaktide kogumist, et töökonkursi väljakuulutamisel saaks nendega otse ühendust võtta,“ rääkis 2011. aasta rahva ja eluruumide loenduse (REL 2011) personalijuht Palmi Lindjärv.

Huvi töötada rahvaloendusel piirkonnajuhi, rahvaloendaja või andmetöötuse operaatorina saab registreerida www.REL2011.ee rubriigis „Vabad töökohad“. Veebivormil saab märkida huvipakkuva töökoha, tööpiirkonna ja enda kontaktandmed. Konkursi väljakuulutamisel saadetakse registreerunutele e-posti teel meeldetuletus.

Kokku on Statistikaametil REL 2011 läbiviimiseks erinevateks tööperioodideks plaanis värvata üle 2400 inimese: 2200 rahvaloendajat (sh 200 ooteajal loendajat), 132 piirkonnajuhti, 15 ringkonnajuhti ja 90 andmetöötuse operaatorit. Kõik tööpakkumised avaldatakse www.REL2011.ee, samast leiab ka ametikohtade lühikirjeldused ja esitatavad nõuded.



Eestis toimub rahvaloendus tänava 31. detsembrist järgmise aasta 31. märtsini. Esimese kuu jooksul (31.12.2011–31.01.2012) toimub elektrooniline rahvaloendus ehk e-loendus, kus Eesti alalised elanikud saavad vastata küsimustikule internetis. Neid, kes e-loendusel ei osale, külastavad perioodil 16. veebruar – 31. märts 2012 rahvaloendajad.

2011. aastal toimub rahvaloendus Eesti alal üheistkümnendat korda. Varasemad loendused on toimunud 1881., 1897., 1922., 1934., 1941., 1959., 1970., 1979., 1989. ja 2000. aastal. Aastatel 2010 ja 2011 toimuvad rahva ja eluruumide loendused enamikes maailma riikides.

19.-22. MAIL TOIMUSID LASNAMÄE PÄEVAD

Tegemist oli 18. Lasnamäe Päevadega, mille põnevasse programmi kuulus lisaks Prantsuse klassikalise muusika kontserdile ning rahvusvahelisele estraadilauljate konkursile Laagna Laul ka Lasnamäe lasteadeade I laulupidu. Lisaks rohketele muusikaüritustele mahtusid programmi ka talulaat ja Lasnamäe uue turu avamine.

Lasnamäe Päevad algasid 19.mai suurejoonelise lasteadeade I laulupeoga, kus osalesid üheksa lasteaia laulukoorid.



noorsootöö politseitöötajad Jelena Frolova, Jana Novodevičenskaja.



Foto: Karola Koopuu

Viktoriini toimus 2 etapis: 1 etapp hõlmas liikluskorralduse ja tuleohutuse küsimusi, 2 etapp oli praktiline ja hõlmas tuletõrjuja kostüümi selga panemist ning jalgratturi ja jalakäija ohutusvarustuse kasutamist. Oli tunda, et lapsed ja õpetajad olid ettevalmistusse väga tõsiselt suhtunud. Ka viktoriini oli tõsine - lapsed arutlesid hasartselt iga küsimuse üle. Õpilaste vastused olid teravmeelsed, õiged, huvitavad ja aktuaalsed. Žüriil tuli sel päeval palju vaeva näha, et valida parimaid parimate hulgast ja siin nad on: 1. koht – Pae Gümnaasium, 2. koht – Paekaare Gümnaasium, 3. koht – Juhkentali Gümnaasium. Üritust toetasid Lasnamäe LOV, Maanteeamet, Põhja Politsei Ennetusteenistus, Põhja-Eesti Päästekomisioon, Tallinna Paekaare Gümnaasium.

19. mail toimus Tallinna Linnamäe Vene Lütseumi laval Lasnamäe Päevade raames Tallinna koolide 1.-4. klasside õpilastele Viies Linna Teatريفestival „Mängime teatrit“.



Foto: Ljudmilla Jurassova

Sel aastal võtsid festivalist osa kuus kooli, kelle kasvandikud esitasid pealtvaatajatest ja õpilastest žüriile üheksa erinevat etendust. Kõik meeskonnad said mälestuseks festivali talismani „Mesikäpake“ ning koti iiriskommidega, kõige silmapaistvamad esinejad said aga tänukirjad ja piletid noorsooteatri etendusele. Pidu sai peetud tänu Lasnamäe linnaosa valitsuse toetusele. Täname kõiki õpetajaid, kes kulutavad oma jõudu ja aega selleks, et äratada lastes huvi teatrikunst vastu, mis aitab neil saada julgeteks, loomingulisteks, aktiivseteks, õpetab tegema meeskonnatööd ja ilusti ning õigesti rääkima.

Lasnamäe Päevade suurürituseks oli kindlasti IV Rahvusvaheline noorte estraadilauljate konkurs Laagna Laul 2011, mis toimus Lindakivi kultuurikeskuses 19.-23.mai.



Foto: Tiia-Liis Jürgenson

Kokku osales 18 lauljat 14-st riigist: Eesti, Läti, Leedu, Venemaa, Valgevene, Moldova, Gruusia, Bulgaaria, Kashastan, Kõrgestan, Dagestan, Israel, Inglismaa, Burkinõ Fasso. Konkursi žürii tööst võtsid osa tuntud eesti muusikud ja produtsendid: estraadilaulja Erich Krieger, ansambli Orthodox Singers dirigent Valeri Petrov, muusikakriitik Igor Garšnek, produtsent, režissöör Adolf Käis, helilooja ja produtsent Ivar Must.

Konkursi esimeses eelvoorus esitati oma maa helilooja laul oma emakeeles. Teises eelvoorus sai kuulda maailma šlaagrit ning finaalis laulsid esinejad omal vabal valikul valitud loo. Konkursi Grand Prix (2000 €) võitis lauljanna Kashastanist Dinara Sul-

tan, I koht (1000 €) Olga Gorcinski Moldovaaviast, II koht (700 €), Nikola Tšotšev Bulgaariast, III koht (500€) Aminata Savadogo Burkina Fasso, konkursi diplomandid Duett Diamonds Leedust, Laša Ramišvili Gruusiast ja Aleksander Jelovskih Venemaalt. Traditsiooniliselt toimub konkurs Lasnamäe Päevade raames, seega esinesid konkursi Laagna Laul 2011 osavõtjad ka 21.mai Lasnamäe uue munitsipaaluru avamisel kontserdiga.

Laupäeval 21.mai kell 12 avati Lasnamäel uus turg (Punane 48A)



Uuel turul on kaubavalik väga lai. Lisaks toidukaubale pakutakse Lasnamäe turul hulgaliselt riidekraami ja muud tarbekaupa. Turuplats on kujundatud nii,



et seal on võimalik ka istuda ning puhata ja edaspidi korraldatakse seal erinevaid üritusi nagu kontserdid, laadad jms. Turu ehitas Nõmme linnaosa valitsuse allasutus Nõmme Turg.



„Mul on hea meel, et Lasnamäele valmib kauaoodatud munitsipaalurg. Usun, et tänu sellele jõuab lasnamäelaste lauale senisest tunduvalt enam Ees-



Fotod: Tiia-Liis Jürgenson

ti väiketootja kaupa. Loodan, et turg aitab luua nii uusi töökohti kui ka saab olema veel üheks lasnamäe omanäoliseks tõmbekeskuseks,“ kommenteeris Lasnamäe linnaosa vanema kohusetäitja Andrei Novikov.

Lasnamäe päevadel kuulis ka Geofredo Cappa viiulit aastast 1700



Vene Kultuurikeskuses ja Lindakivi keskuses esinesid kahe tasuta kontserdiga Prantsuse klassikalise muusika ühenduse A Piacere muusikud. Kontsertidel astusid üles näiteks Versailles konservatooriumi muusikaõpetaja Ching Yun Tu, kes mängis Geof-

redo Cappa 1700. aastal valmistatud viiulil, Pariisi koomilise operi solist Sophie Accaoui, flöödil muusitseeris Rene Martin ning klaveril esitasid klassikalist muusikat Yvette Kaplan, Marie-France de Beler ning Daniel Glück.



Fotod: Ilja Stožarov

„A Piacere ühing koondab endas nii tegevmuusikud kui ka muusikapedagooge, kes esindavad Prantsuse muusika väga kõrget taset,“ selgitab Lasnamäe linnaosa vanema kohusetäitja Andrei Novikov. „Vaid tänu muusikute isiklikele kontaktidele Eestis sai selline tõeline kõrgkultuuri üritus Tallinnas ja Lasnamäel teoks.“

MINA OSKAN SEDA!

24.mai toimus Lasnamäe Spordikompleksi staadionil (Peterburi tee 15/ Pae 1) sportlik ohutus- alane teabepäev MINA OSKAN SEDA.



MINA OSKAN SEDA ohutusosalasel teabepäeval anti lastele teadmisi liiklusohutusest, esmaabist, ohutust käitumisest looduses ning teistel olulistel teemadel. Tegemist ei olnud spordivõistlusega või parima võistkonna väljaselgitamisega. Teabepäeva eesmärgiks oli lastealastele pakkuda vaheldusrikast õppepäeva ning jagada teavet ohutuslaste programmide kohta lasteaia õpetajatele. Näiteks lastele seletati, mida teha kui leiad pommi ning mis numbrile hädaolukorras helistada. Samuti demonstreeriti, kuidas vees olevat hädalist päästa. Alati vahvad lövi Leo ning koer Nublu olid ka näpunäiteid jagamas.



Lasnamäe linnaosa vanema kohusetäitja Andrei Novikovi sõnul on väga oluline, et selliseid üritusi korraldatakse: „Mul on hea meel, et tänasel üritusel osales 410 last ja 70 õpetajat, kes said üheskoos vajalikke teadmisi liiklusohutusest, esmaabist ning looduses käitumisest otse selle valdkonnaga tegelevate spetsialistide käest. Loodan, et sellest üritusest saab traditsioon ning sellest võtavad eeskujuga ka teised linnaosad.“



Fotod: Karola Koopuu

Üritust aitasid läbi viia Põhja prefektuur, Põhja Regionaalne Maanteeamet, Põhja-Eesti Pommigrupp, Eesti Punase Risti Tallinna Selts, OÜ Kadarbiku Kõõgivil (mahlad) ja Jukat Eesti OÜ (Juku Mängumaa batuudid). Toetas Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet ning Lasnamäe Linnaosa Valitsus.

Kell 10.30 algas Lindakivi kultuurikeskuse juurest suur peo rongkäik, mis kulges lähedalasvasse peopaika. Kell 11 alustati kooride ühislauluga Laagna Lasteaed-Põhikooli hoovil (Pinna 15).



„Mulle teeb heameelt, et Lasnamäe lasteaiaid võtsid Tallinna Euroopa kultuuripealinna aastat tõsiselt ning panustasid sellesse rõõmuga ka ise. Loode-tavasti saab Tallinnale nii tähtsal 2011. aastal Lasnamäel alguse ilus traditsioon, mis kestab kaua ja äratub huvi ka kaugemal“ avaldas linnaosa vanema kohusetäitja Andrei Novikov kiitust.



Ettekandmisel oli 12 laulu ning pidu lõppes ühise tantsuga. Idee autor oli Laagna Lasteaed-Põhikooli õppealajuhataja Ruta Mürk.



Fotod: Delfi, Ilmar Saabas

Lisaks korraldati Lasnamäe Päevade raames erinevaid üritusi:

19. mail toimus Tallinna Paekaare Gümnaasiumis Lasnamäe linnaosa õpilastele ohutuseviktoriini „Koe Nublu ja lövi Leo külas“, kus võistlesid 4. klasside õpilased.

Viktoriini viisid läbi Tallinna Paekaare Gümnaasiumi algkooli õppetooli juhataja Valentina Rjabtseva ja Põhja Prefektuuri ennetustöö komissaar Marina Aleksejeva ja Päästekomisiooni Põhja-Eesti ennetustöö peaspetsialist Galina Ozdoba. Võistluses osalejaid lõbustasid ja toetasid juba kõikidele tuntud ja armastatud lövi Leo ja koer Nublu. Raske töö oli ka žüriil, mille koosseisus olid Põhja-Eesti Päästekomisiooni esindajad Marina Moltšanov, Valeri Kazeko,

